
S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Determina n. 38/2020

OGGETTO: Progressione inquadramento dipendente XXXX XXXXX.

L'AMMINISTRATORE UNICO DELLA S.G.S. SRLU

Premesso che

con Delibera di C.C. di Piombino n° 137 del 29/11/2018 è stato approvato il percorso
di liquidazione della Soc. Piombino Patrimoniale srlu, società partecipata interamente
dal Comune di Piombino, e il trasferimento alla nascente S.G.S. srlu (Società Gestione
Servizi) anch'essa interamente partecipata dal Comune di Piombino, come da percorso
allegato alla Delibera stessa;

con atto stipulato in data 21/12/2018 c/o lo studio notarile della Dr.ssa Angela Lallo in
Piombino, la Soc. Piombino Patrimoniale srlu C.F./P.I.  01547880490 ha trasferito a
partire dal 01/01/2019 alla Soc. S.G.S. srlu C.F./P.I. 01107540492 tutte le attività,
beni, contratti e quanto elencato nell'atto stesso conservato agli archivi della S.G.S.
srlu c/o la sede legale di Via Ferruccio 4 a Piombino (LI);

inclusi nel trasferimento di cui sopra rientrano anche tutti i dipendenti e le attività
della Piombino Patrimoniale srlu;

Considerato  che  l'acquisizione  da  parte  della  S.G.S.  srlu  del  ramo  servizi  della
Piombino Patrimoniale ha comportato una redistribuzione dei carichi di lavoro per la
parte  amministrativa  e  contabile  precedentemente  svolta  in  separata  sede  sia  da
S.G.F. srl che da Piombino Patrimoniale srlu;

Vista la Determina n. 6 del 13/02/2019 con la quale veniva definito l’inquadramento
contrattuale per l’addetto alla contabilità di S.G.S. srl;

Visto il collocamento a riposo a far data dal 31/12/2019 della dipendente addetta a
tali mansioni;

Visto il punto 2 della Determina n. 24 del 27/02/2020 con la quale si è determinato
“……di adibire la dipendente XXXXX XXXX C.F.: XXXXXXXXXXXX, attualmente
assunta a tempo indeterminato,  inquadrata nel  livello 4° con mansioni  di

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092
PEC (ramo farmacie): sgfarmacie@toscanapec.it

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it
Ufficio Tosap - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63391

Ufficio Pubbliche Affissioni – Pubblicità – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC (ramo tributi): piombinopatrimonialesrl@livornopec.it

mailto:piombinopatrimonialesrl@livornopec.it


S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

“commessa-magazziniera”  alla  contabilità  aziendale  a  far  data  dal
01/01/2020……”

Visto che  la dipendente è attualmente inquadrata nel livello 4° del contratto delle
Farmacie Private Federfarma stipulato in data 14/11/2011;

Valutato che

il  nuovo  ruolo  affidato  alla  dipendente  di  cui  trattasi  implica  lo  svolgimento  in
autonomia di funzioni che richiedono conoscenze tecniche che la stessa ha dimostrato
di possedere;

la mancanza in S.G.S. srl di un ufficio del personale implica che vengano ampliate le
mansioni della dipendente al fine di supportare a livello di segreteria il Coordinatore
del ramo Tributi della Società Scaffai Roberto per gli adempimenti necessari a quanto
richiesto dalle normative vigenti relativamente ad anticorruzione, trasparenza, tutela
della privacy, sicurezza sui luoghi di lavoro e medicina preventiva;

Viste

 la Determina n. 5/2019 con la quale la Soc. ha affidato alla Soc. Digitech il
ruolo di DPO previsto all'art. 37, par. 1 lett. a) del RGPD entrato in vigore il 24
maggio 2019;

 la  Determina  n.  26/2019  con  la  quale  si  è  provveduto  all’affidamento  del
servizio  di  assistenza  per  redazione  modello  di  organizzazione,  gestione  e
controllo ai sensi del D.LGS. 231/2001 sulle responsabilità amministrative delle
società e alla nomina Organismo di Vigilanza OIV;

 la  Determina  n.  5/2020  con  la  quale  si  è  provveduto  all’affidamento  di
sorveglianza sanitaria ai sensi dell’art. 41 D. Lgs. 81/2008 e ss.mm.ii;

 la Determina n. 13/2020 con la quale si è confermata la permanenza in carica
del Responsabile della prevenzione, della corruzione e della trasparenza,

 la Determina n. 23/2020 con la quale si è nominato l’Organismo di Vigilanza ex
D. Lgs. 231/2001;

 la Determina n. 31/2020 con la quale si è provveduto a nominare la figura di
RSPP esternamente all’azienda;

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092
PEC (ramo farmacie): sgfarmacie@toscanapec.it

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it
Ufficio Tosap - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63391

Ufficio Pubbliche Affissioni – Pubblicità – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC (ramo tributi): piombinopatrimonialesrl@livornopec.it

mailto:piombinopatrimonialesrl@livornopec.it


S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Considerata l’attività di segreteria che tutti gli affidamenti di cui alle determine sopra
elencate comportano;

Sentito il  Responsabile  del  Personale  del  ramo Farmacie  della  Soc.  Dott.  Simone
Rossi,

DETERMINA

di inquadrare nel livello 3° del contratto Federfarma (Farmacie Private) a partire dal
01/06/2020 la  dipendente  XXXXX  XXXX,  nata  a  XXXXX  il  XX/XX/XXXX,  C.F.
XXXXXXXXXXX, dipendente della S.G.S. srlu a tempo indeterminato dal 28/08/2000 
Di  affidare  alla  stessa,  oltre  a  quanto  già  di  sua  competenza  per  la  contabilità
aziendale,  il  compito di supportare il Coordinatore Scaffai Roberto nelle attività di
segreteria  e  di  archiviazione  relativamente  a  quanto  necessario  per  adempiere  a
quanto previsto per il rispetto della L. 231, del RPGD in vigore da Maggio 2019, per le
attività da richiedere a RSPP e Medico Competente, per gli adempimenti a supporto
dell’attività  dell’O.D.V.  e  di  quanto  necessario  ad  assicurare  una corretta  gestione
amministrativa e del personale.

Piombino lì 11/05/2020

Amministratore Unico
Dott. Enrico Pecchia

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092
PEC (ramo farmacie): sgfarmacie@toscanapec.it

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it
Ufficio Tosap - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63391

Ufficio Pubbliche Affissioni – Pubblicità – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC (ramo tributi): piombinopatrimonialesrl@livornopec.it

mailto:piombinopatrimonialesrl@livornopec.it

